南安市教师进修学校文件

南教进〔2015〕94号[image: image1.jpg]

关于评选2014-2015学年度南安市
教学研究积极分子和优秀教研成果的通知
各中学、中心小学、市直学校、民办学校：

为进一步深化教学研究，鼓励教师积极参加教育科研活动，总结推广优秀教研成果，促进省教改试点项目有效实施，经研究，决定开展以“改进教学方式，提高学习能力，构建高效课堂”为主题的优秀教研成果、教学研究积极分子评选活动。现将有关事项通知如下：

一、教学研究积极分子
     （一）评选对象
      中小学（含职校）、幼儿园教师。

     （二）参评条件
      1、热爱本职工作，严格执行课程标准，认真落实课程计划，扎实做好教学工作，积极参加教研活动，教学效果良好，教学质量明显提高。

      2、重视业务学习与研究，有制定并实施个人专业发展计划，教学能力明显提高。

      3、本学年度至少有1篇教育教学文章（含案例）在南安市级以上（含南安市级）刊物发表或获奖；所教学生本学年度参加市级以上（含市级）学科竞赛获得较好成绩。
      4、积极参与省教改试点项目或课题（专题）研究，并在研究中取得一定成效。

      5、本学年度承担过教研片（中心小学）或市级教研活动研讨课。
      6、严格执行市教育局关于教学常规管理有关规定，本人无参与或举办有偿补习。

     （三）评选办法及名额
      1、各单位按分配名额（见附件一）推荐，并在本单位公示5个工作日后，无异议者填写《南安市2014—2015学年度教学研究积极分子推荐表》（见附件二），并应附上被推荐人符合评选条件的第2、3项相关资料复印件（一式一份），以及评选条件第5项和无参与或举办有偿补习证明，相关资料复印件须经单位负责人审核签字后并加盖公章。

2、我校将组织评委对推荐对象相关材料进行评审。

二、优秀教研成果

     （一）评选对象
     中小学（含职校）、幼儿园。

     （二）评选内容及要求
      参评成果为2014-2015学年各单位教研专题总结、教学研究或课题研究成果。参评成果应突出“改进教学方式，提高学习能力，构建高效课堂”这一主题。已获南安市级及以上奖励的教研成果（含课题研究）不再参加此次评选。

     （三）评选办法及名额
1、各单位严格按评选内容及要求选送1至2项。

2、参评单位应填写《南安市2014-2015学年度优秀教研成果申报表》（见附件三）（一式一份），并附上“参评成果”相关资料复印件，复印件需单位盖章证明。

三、有关事项

　　1、参与上述各项评选活动应交材料均应逐人（项）装袋，并附上目录表，需打印的材料一律用A4纸。

2、以上各项参评材料由各单位统一组织报送，于2015年6月26日前分别报送市教师进修学校中学、小学、幼儿教研室，逾期作自动放弃。

3、上述各评选项目，评选表彰数量根据报送材料，对照参评条件进行严格评审后确定。
附件：1.2014—2015学年度南安市教学研究积极分子推荐名额分配表

2.南安市2014—2015学年度教学研究积极分子推荐表
3.南安市2014—2015学年度优秀教研成果申报表
南安市教师进修学校

                                             2015年6月1日

3
— 1 —